
Votre fiche bien 

0231087836
Guy HOQUET MOULT
20 Route de Paris 
14370 MOULT

Maison 9 pièce(s) 270m²
CREVECOEUR EN AUGE 14340

Maison 9 pièce(s) 270m²
Votre agence Guy Hoquet Moult vous propose cette belle demeure de 280 M² sur son terrain de 7200 M²
.Au Calme et sans vis à vis, cette demeure vous surprendra par ses grands volumes intérieur et sa
luminosité.
Chauffage Géothermique
elle comprend:
1 salle à manger séjour de 68 M² , 1 salon de 38 M², 1 cuisine de 28M² ouverte et équipée, 1 arrière cuisine, 1
chambre plus salle d'eau au RDC, 3 chambres à l'étage , 2 WC, 1 salle de bain +douche à l'étage.
Vous trouverez aussi 3 dépendances, et une extension attenante à la maison de 63 M²
Contact : Christophe Conan : 07.81.22.89.14

270 m²  9 pièce(s)  
4
chambres  2 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Taxe Habitation 438 €

Salle(s) de bains 2



Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Géothermie

Jardin Oui

Année construction 1840

Neuf - Ancien Récent

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Fosse toutes eaux

Surface séjour 68 m2
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